БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»

Протокол

заседания педагогического совета

от 30.05.2018  № 6

Председатель    И.Л. Шохина
Секретарь М.В. Фокина

Присутствовали: 28 человек.

Повестка дня:

1.О допуске к промежуточной аттестации студентов 31, 32, 33, 41, 42, 43 групп.

2.    О допуске к досрочной Государственной итоговой  аттестации студентов 42 группы в связи с призывом в ряды Российской армии.

Выступали: Шохина И.Л., Тиранова Н.Л., Буева НК., классные руководители 3-4 курсов.

Педагогический совет постановил:

1. Не допускать к сдаче промежуточной аттестации студента 32 группы, имеющего академическую задолженность по учебным дисциплинам (долги за 2 курс по 2 предметам и по 2 предметам за 3 курс).

Для данного студента составить график ликвидации задолженности по предметам.

Не допускать к сдаче промежуточной аттестации студентку имеющюю академическую задолженность по учебным дисциплинам .

Для данной студентки составить график ликвидации задолженности по предметам, сдать долги   в течение сессии.

 Отв. Тиранова Н.Л.
Голосовали: единогласно.
2. Допустить к сдаче промежуточной аттестации студентов 31 группы (23 человека), 32 группы (23 человека), 33 группы (24 человека), 41 группы (24 человека), 42 группы (23 человека) ,43 группы (20 человек).
Голосовали: единогласно.
2.1. Допустить к сдаче промежуточной аттестации студентов 41 группы дневного отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование.
3. Допустить к досрочной Государственной итоговой аттестации студентов 42 группы выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Педагогика дополнительного образования и успешно прошедших промежуточную аттестацию в связи с призывом в ряды Российской армии: 4 студента.
Голосовали: единогласно.
Председатель                                                                  И.Л. Шохина

Секретарь                                                                        М.В. Фокина

БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»

Протокол

заседания педагогического совета

от 04.06.2018  №7

                                                                         Председатель    И.Л. Шохина
Секретарь М.В. Фокина

Присутствовали: 28 человек.

Повестка дня:

1. О допуске к Государственной итоговой аттестации студентов 4 курса заочного отделения.

Выступали: Шохина И.Л., Шарова Е.В.

Педагогический совет постановил:

1.1.Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4а группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Специальное дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
1.2.Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4б группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Специальное дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
1.3.Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4в группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
1.4.Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4г группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
Принято единогласно.

Председатель           И.Л. Шохина

Секретарь                 М.В. Фокина

БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»

Протокол

заседания педагогического совета

от 07.06.2018  №8

Повестка дня:

О допуске студентов 31,32,33 групп к производственной концентрированной  практике ( по профилю специальности).

                                                                           Председатель    И.Л. Шохина
         Секретарь М.В. Фокина

Присутствовали: 28 человек.

1.Выступали: Шохина И.Л., Буева Н.К.

Педагогический совет постановил:

1. Допустить  к производственной концентрированной   практике по профилю специальности  студентов   студентов 31 группы (23 человека) по специальности  Дошкольное образование; студентов 32 группы (25 человек)  по специальности  Педагогика дополнительного образования; 33 группа (24 человека) Специальное дошкольное образование с 08.06.2018 по 05.07.2018 года (4 недели).

Возложить ответственность за организацию, контроль за студентами  на следующих преподавателей.
Голосовали: единогласно.

                                                                            Председатель           И.Л. Шохина

                                                                             Секретарь                М.В. Фокина

БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»

Протокол

заседания педагогического совета

от 14.06.2018  №9

Повестка дня:

1.  О допуске к  промежуточной аттестации студентов 11, 12, 13, 14, 21, 22,23,24 групп.

2.  О допуске к Государственной итоговой  аттестации студентов 41, 42,43 групп.

                                                                            Председатель           И.Л. Шохина

                                                                            Секретарь                 М.В. Фокина

Присутствовали: 24 человека.

Выступали: Тиранова Н.Л., Шохина И.Л., Буева Н.К., классные руководители 1-2, 4 курсов.

Педагогический совет постановил:

1. Допустить к промежуточной аттестации:

1.1.студентов 11 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование.

1.2. студентов 21 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование.

Список студентов.

1.3. студентов 12 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования.

1.4. студентов 22 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования.
1.5. студентов 13 группы, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование.
1.7. студентов 23 группы, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование.

1.8. студентов 24 группы, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование.
2.1.Допустить к Государственной итоговой аттестации студентов 41 группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
Голосовали: единогласно.

2.2.Допустить к Государственной итоговой аттестации студентов 42 группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Педагогика дополнительного образования и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
Голосовали: единогласно.

2.3.Допустить к Государственной итоговой аттестации студентов 43 группы, выполнивших требования, предусмотренные основной профессиональной образовательной программой по специальности Специальное дошкольное образование и успешно прошедших промежуточную аттестацию.
Голосовали: единогласно.

3. Не допускать к промежуточной аттестации, составить график ликвидации задолженности по предметам, сдать долги  в течение экзаменационной сессии студентам, имеющим академическую задолженность по учебным дисциплинам и МДК:

14группа – 2 студента
21группа – 1 студент
22группа – 1 студент
23группа – 1 студент
Отв. Тиранова Н.Л.

Голосовали: единогласно.

Председатель                                     И.Л. Шохина

Секретарь                                            М.В. Фокина

БПОУ ВО «Сокольский педагогический колледж»

Протокол

заседания педагогического совета

от29.06.2018  №10

Повестка дня:

1.  Итоги  промежуточной аттестации студентов 11, 12, 13, 14, 21, 22,23,24 групп.

2.  Итоги Государственной итоговой  аттестации студентов 41, 42,43 групп.

 3.Об отчислении студентов 41, 42,43 групп.

                                                                         Председатель           И.Л. Шохина

                                                                         Секретарь                 М.В. Фокина

Присутствовали: 24 человека.

Выступали: Тиранова Н.Л., Шохина И.Л., классные руководители 1-2,4 курсов.

Педсовет постановил:

1. Перевести на 2 курс студентов 11 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

2. Перевести на 3 курс студентов 21 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

3. Перевести на 2 курс студентов 12 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

4. Перевести на 3 курс студентов 22 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

5. Перевести на 2 курс студентов 13 группы и 14 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

6. Перевести на 3 курс студентов 23 группы и 24 группы дневного  отделения, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование, успешно окончивших 2017-2018 учебный год и полностью выполнивших учебный план.

7. Перевести условно  на 2 курс студентку 11 группы Савичеву Алину Сергеевну, обучающуюся по специальности Дошкольное образование, с обязательной ликвидацией академической задолженности в течение года с момента ее образования.
Голосовали: единогласно.
8. Перевести условно  на 3 курс студентов 21 группы, обучающихся по специальности Дошкольное образование, с обязательной ликвидацией академической задолженности в течение года с момента ее образования: 2 студента.
Голосовали: единогласно.
9. Перевести условно  на 2 курс студентов 12 группы, обучающихся по специальности Педагогика дополнительного образования, с обязательной ликвидацией академической задолженности в течение года с момента ее образования: 2 студента
Голосовали: единогласно.
10. Перевести условно  на 2 курс студентов 14 группы, обучающихся по специальности Специальное дошкольное образование, с обязательной ликвидацией академической задолженности в течение года с момента ее образования: 2 студента
Голосовали: единогласно.
отв. заместитель директора по учебно-воспитательной работе Тиранова Наталия Леонидовна.

11. Рекомендовать директору колледжа отчислить 7 человек из числа студентов за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы, пропуски уроков без уважительных причин.

Голосовали: единогласно.
12.Принять к сведению информацию о защите ВКР, устранить  недостатки в части содержания и оформления  работ в следующем году.
Голосовали: единогласно.
13.Отчислить студентов 4 курса колледжа в связи с окончанием учебы.

Голосовали: единогласно.
Председатель                                   И.Л. Шохина

Секретарь                                         М.В. Фокина